

<p style="text-align: center;">NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.</p> <p style="text-align: center;">EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOLO ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.</p> <p style="text-align: center;">/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.</p>														
<p>allergén információ / allergens list *</p> <p>*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration</p>														
Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	földimogyorófélék / peanuts	szeszámamag / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kéndioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűk / molluscs	csillagfűrt / lupin
Epres Tápióka Puding / Strawberry Tapioca Pot	o		x											
Narancsos – Barackos Tápióka Puding / Orange- Apricot Tapioca Pot	o		x											
Görög Joghurt Megyes Granolával / Greek Yogurt with Cherry Granola	o					x								
Szendvicsek/ Sandwiches														
Grillcsirkemelles tortilla / Grilled chicken Wrap	x					x						x		
Tojásfehérje omltettes tortilla / Eggwhites omllette Wrap	x		x			x	x							
Paradicsomos-mozzarella Sajtós hajtott pizza / Folded Pizza	x	o				x						o		
Olasz szalámis schiacciata / Italian Salami Schiacciata	x	o				x						o		
Csirkés pesztós schiacciata/ Chicken Pesto Schiacciata	x	x	x			x						o		
Három sajtos schiacciata / Cheese Trio Schiacciata	x	o				x						o		
Sajtós, sonkás croissant / Ham and cheese croissant	x	o	o		o	x	o							
Tojásos baconós croissant / Egg&Bacon Croissant	x	o	o		o	x	x							
Olasz szalámis croissant / Italian Salami Croissant	x	o	o			x	x							
Guacamole schiacciata	x	o	o	o	o	x	o	o		o	x	x		
Saláták, Zöldségtálak / Salads, Bowls of vegetables														
Szezonális gyümölcssaláta/ Seasonal fruit salad														
Desszertek/ Desserts														
New York sajtorta/ New York style cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Epres sajtorta/ Strawberry cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Almás pite/ Apple pie	x	o	o			x	x							
Répatorta/ Carrot cake	x	o	x	o		x	x							
Waffel	x	x					x							
Vegán Almatorta/ Vegan apple cake	x	o	x	o		o	o							
Málnás Brownie / Raspberri Brownie (gluten free)		x	x	o		x	x			o				
Csomagolt ételek/ Packaged food														
Kamarellás waffel/ Caramel waffles	x	x				x								
Csokoládés waffel/ Chocolate waffel	x	x				x	x							
Starbucks csokoládé érme/ Starbucks chocolate coin			o	o	o	x								
Dark Chocolate and Peanut Cups		x	o	x		o								
Hummus dip					x									
Mogyoróvajás - csokis szelet / Peanutbutter-chocolate bar			o	x										
Csokis-kekszes szelet / Choco - Biscuit Bar			o	o	o							o		
Sós-karamellás-csokis szelet / Salted caramel - choco bar			o	o										
Csokoládés Kekszrúd / Cookie Straw	x	o	o	o		x	x							
Upcycle pisztáciás keksz / Upcycle pistachio biscuit			x	o	o							o		
Aszalt Gyümölcs és Magkeverék / Fruit and Nut Mix			x		o									
Sózott Pörkölt Magkeverék / Mixed Roasted Nuts			x	x	o									
Shortbread	x					x								
Narancsos-Kakaós szelet / Orange-Cocoa bar			x											
Vanillás-Bogyógyümölcsös-szelet / Vanillia Berry Bar			x											
Almás-Fahéjas Szelet / Apple Cinnamon bar			x											
Előre csomagolt készétel														
Arabiata tészta / Pasta Arrabiata	x	o	o	o	o	x	x	o		o		o		
Pesztós-Csirkés Tészta / Pesto-Chicken Pasta	x	o	x	o	o	x	x	o		o		o		
Tonhalas tésztasaláta / Tuna Pastasalad	x	o	o	o	o	o	o	x		o		o		
Promo														
Karamellás mandulatorta / Almond cake caramel	o	o	x	o		x	x							
THE LIL' APPLE BITE / Mini Almás - Fahéjas Fánk	x	o	o		o	x	x							
Pisztáciás sütemény Fehércsokoládéval	x	x	x			x	o							
Pisztáciás Muffin / Pistachio Muffin	x	x	x		o	x	x							
Spenótos-Feta sajtos Börek / SPINACH FETA CHEESE BÖREK	x	o	o		o	x	x			o		o		o
Csirkés Börek szeszámaggal / Chicken börek with white sesame seeds	x	x	o		x	o	x							
Feta sajtos Börek mákkal / FETA CHEESE BÖREK WITH POPPY SEEDS	x	o	o		o	x	x							
Bolognai darált húsos börek feketezezámaggal / BOLOGNESE BÖREK WITH BLACK SESAME SEEDS	x	o	o		x	o	x							
Áfonyás Fahéjas tekerecs/ Blueberry Cinnamon Roll	x	o	o		o	x	o							
Spring Dream Cake	x	o	o	o	o	x	x							o
Sajttorta almával és morzsáva / APPLE CRUMBLE CHEESE CAKE	x	x	o		o	x	x							
PASTEL DE NATA	x	o	o		o	x	x					o		
Citromos Sajttortás Fánk / Donut Lemon Cheesecake	x	x	o			x	x							

NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖS ESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.
EGYES ITAL- ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHO L ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.
/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.

allergén információ / allergens list *
 *készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	földimogyorófélék / peanuts	szesám / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kén-dioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűk / molluscs	csillagfürt / lupin
Vörösbárszony Fahéjas Tekercs / Red Velvet Cinnabon Roll	x					x								
Dubai Fahéjas Terkercs / Dubai Cinabonn Roll	x		x			x	x							
Raw Cakes Passionfruit & Raspberry			x											
Vegán Citromos-cseresznyés Muffin / Vegan Lemon-cherry Muffin	x	x	o			o	o							o
FEHÉR CSOKOLÁDÉVAL ÉS TEJCSOKOLÁDÉVAL BEVONT FAGYASZTOTT MÁLNA / Frozen raspberry balls in white& milk chocolate		x	o	o		x								
FEHÉR CSOKOLÁDÉVAL ÉS ÉTCSOKOLÁDÉVAL BEVONT FAGYASZTOTT MÁLNA / Frozen raspberry balls in white& dark chocolate		x	o	o		x								

x - Jelölt allergént tartalmazza / Contains given allergen

o - Jelölt allergént nyomokban tartalmazhatja / May contain traces of given allergen

Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a felszolgált ételek ne tartalmazzanak további allergéneket az összetevők listáján túl. Üzletünkben az ételeink egy részét azonban kézzel készítjük el, különböző termékeket használunk, így nem garantálhatjuk, hogy kínálatunk bármely eleme ezen allergénektől mentes, mivel keresztzennyeződés lehetséges. Az allergénnel kapcsolatos további információért forduljon a baristához.
 We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask your barista for more information about allergens.